
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.Ε.Π. ΣΤΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Δ.Π.Θ.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.Ε.Π. ΣΤΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Δ.Π.Θ.

Στην Κομοτηνή σήμερα 01/12/2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 συνήλθε η Τριμελής 
Εφορευτική Επιτροπή για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π. στα συλλογικά όργανα 
του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου 
Θράκης, η οποία ορίστηκε με την αριθ. ΔΠΘ/ΤΕΦΑΑ/22004/2087/30.11.2020 (ΑΔΑ: 
ΨΡΕΚ46ΨΖΥ1-ΛΛΜ) απόφαση της Κοσμήτορος της μονοτμηματικής Σχολής Επιστήμης Φυσικής 
Αγωγής και Αθλητισμού Καθηγήτριας κας Ελένης Δούδα.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 18 παρ. 2, 21, 26 και 84 παρ. 11 του ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/4-8-2017 

τ.Α') «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις».

2. Την αριθ. 153348/Ζ1/15-9-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας/Ερευνας και Θρησκευμάτων 
«Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων 
οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π. Ε.ΔΙ.Π. 
και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. 
κατά την πρώτη εφαρμογή του ν.4485/2017 (Α'114) (ΦΕΚ 3255/15-9-2017 τ.Β')

3. Την αριθ. Β.Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/13-11-2017 τ.Β') Υπουργική απόφαση 
«Τροποποίηση της αριθ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (Β’3255) υπουργικής απόφασης»

4. Την αριθ. ΔΠΘ/ΤΕΦΑΑ/18194/1904/12.11.2020 προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 
εκπροσώπων μελών Ε.Ε.Π. Ε.ΔΙ.Π.και Ε.Τ.Ε.Π στα συλλογικά όργανα του Τμήματος Επιστήμης 
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του Δ.Π.Θ.

5. Το αριθ. ΔΠΘ/ΔΔΚ/21816/1952/30.11.2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού του Δ.Π.Θ. με 
το οποίο διαβιβάσθηκαν οι υποψηφιότητες για τη θέση εκπροσώπων των μελών ΕΕΠ

6. Το γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε κώλυμα εκλογιμότητας

0009592088



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Ομόφωνα και ανακηρύσσει υποψηφίους γ ια  τις εκλογές ανάδειξης εκπροσώπων μελών ΕΕΠ στα 
συλλογικά όργανα του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού ως εξής:

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΚΟΥΦΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΜΕΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΜΕΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΨΥΧΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΚΟΥΦΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΜΕΑ ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΣΠΑΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Οι εκλογές θα διεξαχθούν σύμφωνα με την προκήρυξη τη Δευτέρα 07 Δεκεμβρίου 2020 από 
ώρα 11:00 έως 13:00 στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ΤΕΦΑΑ .

Ο Πρόεδρος Τα μέλη

Πάφης Γεώργιος Μπάρμπας Ιωάννης Λεμονίδης Νεοκλής


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ProtocolIncoming: Α. Π.: Εισερχ. ΔΠΘ/ΤΕΦΑΑ/22302/2106
Ημ/νία: Εισερχ. 01/12/2020
Ημ/νία Αποστολής: 01/12/2020
	AkrivesAntigrafo: 


